乙方：募集资金专户存储银行（以下简称“乙方” ）

丙方：东莞证券股份有限公司（以下简称“丙方” ）

2、补充协议主要内容：

第一条 将《三方监管协议》中的第一条修订为：

“第一条 甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户” ），账号分别为中国民生银

行股份有限公司广州分行641312542、广发银行股份有限公司江门分行 9550880055370800559，截

至2024年12月18日， 专户余额分别为壹亿零陆拾万捌仟捌佰柒拾叁元柒角贰分（RMB100,608,

873.72元）、壹亿零玖佰柒拾肆万柒仟柒佰零伍元壹角贰分（RMB109,747,705.12元）。 自2024年12

月18日起， 该专户仅用于甲方现代中药产品线扩建及技术升级改造项目募集资金的存储和使用，不

得用作其他用途。 ”

第二条 除对《三方监管协议》第一条进行补充修订外，《三方监管协议》的其他条款不变。

第三条 本补充协议项下所产生的任何争议，首先应在争议各方之间协商解决。 如协商不成，任

何一方可选择提交深圳国际仲裁院仲裁，根据该会仲裁规则和有关证券争议仲裁的特别规定进行仲

裁，仲裁地在深圳，仲裁裁决是终局的，对双方具有约束力。

特此公告。

特一药业集团股份有限公司董事会